

**Silkeborg Byg & Design ApS**  
Bergsøesvej 14, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 81 51 27

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. juli 2020

---

Carsten Balle  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Silkeborg Byg & Design ApS Bergsøesvej 14 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 29 81 51 27
	Stiftet: 3. februar 2009
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Carsten Balle
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at udføre tømrer- og snedkervirksomhed. Endvidere udfører selskabet opgaver vedrørende opbygning af messestande.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.296 t.kr. mod 5.985 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod 910 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.296.114</b>	<b>5.985.259</b>
1 Personaleomkostninger	-4.765.119	-4.556.147
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-229.997	-199.311
<b>Driftsresultat</b>	<b>300.998</b>	<b>1.229.801</b>
Andre finansielle indtægter	1.015	187
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.195	-57.232
<b>Resultat før skat</b>	<b>248.818</b>	<b>1.172.756</b>
3 Skat af årets resultat	-58.219	-262.747
<b>Årets resultat</b>	<b>190.599</b>	<b>910.009</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	500.000
Overføres til overført resultat	90.599	410.009
<b>Disponeret i alt</b>	<b>190.599</b>	<b>910.009</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Produktionsanlæg og maskiner	148.287	176.397
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	635.356	437.068
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>783.643</u>	<u>613.465</u>
Andre tilgodehavender	537.429	728.642
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>537.429</u>	<u>728.642</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.321.072</u></b>	<b><u>1.342.107</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Igangværende arbejder	200.000	0
Fremstillede varer og handelsvarer	412.500	338.500
Varebeholdninger i alt	<u>612.500</u>	<u>338.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.460.770	1.692.714
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	143.173
6 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	25.825	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.486.595</u>	<u>1.835.887</u>
Likvide beholdninger	885.605	1.667.752
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.984.700</u></b>	<b><u>3.842.139</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.305.772</u></b>	<b><u>5.184.246</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.001	125.001
8 Overført resultat	1.687.029	1.596.430
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	500.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.912.030</b>	<b>2.221.431</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	46.932	67.231
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>46.932</b>	<b>67.231</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.443.323	1.414.332
Gæld til tilknyttede virksomheder	64.871	0
Selskabsskat	78.518	253.044
Anden gæld	760.098	1.228.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.346.810	2.895.584
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.346.810</b>	<b>2.895.584</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>4.305.772</b>	<b>5.184.246</b>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.187.802	4.053.695
Pensioner	468.162	411.102
Andre omkostninger til social sikring	109.155	91.350
	<b>4.765.119</b>	<b>4.556.147</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	53.195	57.232
	<b>53.195</b>	<b>57.232</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	78.518	253.044
Årets regulering af udskudt skat	-20.299	9.703
	<b>58.219</b>	<b>262.747</b>
<b>4. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris 1. januar	386.837	352.567
Tilgang i årets løb	30.180	97.270
Afgang i årets løb	0	-63.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>417.017</b>	<b>386.837</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-210.440	-215.234
Årets af-/nedskrivninger	-58.290	-45.606
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	50.400
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-268.730</b>	<b>-210.440</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>148.287</b>	<b>176.397</b>



## Noter

	31/12 2019	31/12 2018	
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. januar	1.204.079	1.015.126	
Tilgang i årets løb	369.995	188.953	
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.574.074</b>	<b>1.204.079</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar	-767.011	-613.306	
Årets af-/nedskrivninger	-171.707	-153.705	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-938.718</b>	<b>-767.011</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>635.356</b>	<b>437.068</b>	
<b>6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>	<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2019</b>
Direktion	10,05	0	25.825
<b>7. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar	125.001	125.001	
	<b>125.001</b>	<b>125.001</b>	
<b>8. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar	1.596.430	1.186.421	
Årets overførte overskud eller underskud	90.599	410.009	
	<b>1.687.029</b>	<b>1.596.430</b>	
<b>9. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>			
Udbytte 1. januar	500.000	0	
Udloddet udbytte	-500.000	0	
Udbytte for regnskabsåret	100.000	500.000	
	<b>100.000</b>	<b>500.000</b>	

## Noter

---

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	613 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.461 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	784 t.kr.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 786 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 10-65 måneder og en samlet restleasingydelse på 3.006 t.kr.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Den årlige leje udgør 690 t.kr. og den samlede forpligtelse udgør 2.588 t.kr. Lejemålet er uopsigeligt indtil 1. oktober 2023.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Carsten Balle Holding ApS, CVR-nr. 29397260 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.